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Circolare N.185/DOCENTI 

Circolare N 103/ATA 

Ai Docenti tutti 

SCUOLE SECONDARIE DI 1^ GRADO 

Al Dsga 

Al Personale ATA 

 

Oggetto: convocazione dei consigli di classe - rettifica calendario scrutini finali a.s. 2022/23 - SCUOLA 

SECONDARIA DI 1^ GRADO 

 

Si comunica alle SS.LL. che sono convocati i consigli di classe delle Scuole Secondarie di 1^ grado per le 

valutazioni degli alunni a conclusione del secondo quadrimestre secondo il calendario sotto riportato 

rettificato (come da Circolari N. 39 e 40 del 28.9.2022).  

In caso di impedimento del Dirigente Scolastico, sono delegati a presiedere i docenti della classe indicati nel 

calendario, che riporteranno nel verbale la dicitura “presiede il docente…. (Nome e cognome) della classe…su 

delega del dirigente scolastico come da cir. n. ”.. 

 

GIUGNO DATA ORARIO CLASSI DELEGATO 

 

 

 

CONSIGLI DI CLASSE 

SCRUTINI 

presso la scuola 

secondaria “E. Lovarini” 

Spresiano 

 

 

 

GIOVEDÌ 8  

GIUGNO 2023 

14.40 

15.20 

16.00 

16.40 

17.20 

18.00 

18.40 

1^A Arcade 

2^A Arcade 

3^A Arcade 

3^B Arcade 

3^A Spresiano 

3^B Spresiano 

3^C Spresiano 

Bizzotto 

Magaraggia 

Rottin 

Grespan 

Bucci 

Previtera 

Scomparin 

VENERDI’ 9 

GIUGNO 2023 

11.30 

12.10 

14.00 

14.40 

15.20 

16.00 

16.40 

17.20 

18.00 

3^D Spresiano 

3^E Spresiano 

1^D Spresiano 

2^D Spresiano 

1^A Spresiano 

2^A Spresiano 

1^C Spresiano 

2^C Spresiano 

1^E Spresiano 

Zambon 

Lorenzon 

Carrer 

Ruberti 

Amadio 

Bortoletto 

Fabris 

Balliana 

Zanardo 

 

LUNEDI’ 12 

GIUGNO 2023 

9.00 

9.40 

10.00 

10.40 

11.20 

2^B Spresiano 

1^B Spresiano 

      2^C Arcade 

1^B Arcade 

2^B Arcade 

Bertoldi 

Calesso 

Nisi 

Callegaro 

Biscaro 
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O.d.g.  

● attribuzione giudizio di comportamento  

● valutazioni disciplinari  

● attribuzione giudizio globale sugli apprendimenti  

● compilazione eventuale verbale non ammissione 

● attribuzione voto e giudizio di ammissione esame (solo classi 3^) 

● certificazione delle competenze (solo classi 3^) 

Si ricorda che la presenza agli scrutini è obbligatoria per tutti i docenti curricolari, di sostegno, di 

religione cattolica/alternativa. L’assenza anche di uno solo dei componenti per tutta la durata o parte 

della durata dello scrutinio rende nullo lo stesso, che dovrà essere quindi posticipato con nuova 

formale convocazione. Nel caso di docenti assenti il Dirigente nomina un sostituto e la nomina dovrà 

essere allegata al verbale. Si prega, pertanto, di comunicare tempestivamente eventuali, motivate ed 

improcrastinabili assenze, onde poter provvedere ad adottare tutte le misure necessarie al corretto 

svolgimento delle operazioni.  

 

Spresiano, 05/05/2023 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

Prof.ssa Luana Pollastri  

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 
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