

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO
 Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223
 Cod.Fisc: 80027900267 – C.M.: TVIC 838006
 e-mail: tvic838006@istruzione.it
 posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it

Circolare N.185/DOCENTI

Circolare N 103/ATA

Ai Docenti tutti
SCUOLE SECONDARIE DI 1[^] GRADO
 Al Dsga
 Al Personale ATA

Oggetto: convocazione dei consigli di classe - rettifica calendario scrutini finali a.s. 2022/23 - SCUOLA SECONDARIA DI 1[^] GRADO

Si comunica alle SS.LL. che sono convocati i consigli di classe delle Scuole Secondarie di 1[^] grado per le valutazioni degli alunni a conclusione del secondo quadrimestre secondo il **calendario sotto riportato rettificato** (come da Circolari N. 39 e 40 del 28.9.2022).

In caso di impedimento del Dirigente Scolastico, sono delegati a presiedere i docenti della classe indicati nel calendario, che riporteranno nel verbale la dicitura “*presiede il docente.... (Nome e cognome) della classe...su delega del dirigente scolastico come da cir. n. ”*..

GIUGNO	DATA	ORARIO	CLASSI	DELEGATO
CONSIGLI DI CLASSE SCRUTINI presso la scuola secondaria “E. Lovarini” Spresiano	GIOVEDÌ 8 GIUGNO 2023	14.40	1 [^] A Arcade	Bizzotto
		15.20	2 [^] A Arcade	Magaraggia
		16.00	3 [^] A Arcade	Rottin
		16.40	3 [^] B Arcade	Grespan
		17.20	3 [^] A Spresiano	Bucci
		18.00	3 [^] B Spresiano	Previtera
		18.40	3 [^] C Spresiano	Scomparin
		11.30	3 [^] D Spresiano	Zambon
	VENERDI' 9 GIUGNO 2023	12.10	3 [^] E Spresiano	Lorenzon
		14.00	1 [^] D Spresiano	Carrer
		14.40	2 [^] D Spresiano	Ruberti
		15.20	1 [^] A Spresiano	Amadio
		16.00	2 [^] A Spresiano	Bortoletto
		16.40	1 [^] C Spresiano	Fabris
		17.20	2 [^] C Spresiano	Balliana
		18.00	1 [^] E Spresiano	Zanardo
		9.00	2 [^] B Spresiano	Bertoldi
		9.40	1 [^] B Spresiano	Calesso
	LUNEDI' 12 GIUGNO 2023	10.00	2 [^] C Arcade	Nisi
		10.40	1 [^] B Arcade	Callegaro
		11.20	2 [^] B Arcade	Biscaro

O.d.g.

- attribuzione giudizio di comportamento
- valutazioni disciplinari
- attribuzione giudizio globale sugli apprendimenti
- compilazione eventuale verbale non ammissione
- attribuzione voto e giudizio di ammissione esame (solo classi 3^)
- certificazione delle competenze (solo classi 3^)

Si ricorda che la presenza agli scrutini è obbligatoria per tutti i docenti curricolari, di sostegno, di religione cattolica/alternativa. L'assenza anche di uno solo dei componenti per tutta la durata o parte della durata dello scrutinio rende nullo lo stesso, che dovrà essere quindi posticipato con nuova formale convocazione. Nel caso di docenti assenti il Dirigente nomina un sostituto e la nomina dovrà essere allegata al verbale. Si prega, pertanto, di comunicare tempestivamente eventuali, motivate ed improcrastinabili assenze, onde poter provvedere ad adottare tutte le misure necessarie al corretto svolgimento delle operazioni.

Spresiano, 05/05/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente
Prof.ssa Luana Pollastri

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93*